pendium , gravamen, & vilipendium
Monafteriorum, locorum, perfonarum,

& Ordinis prædiétorum. Quare pro

parte diétorum Capituli Generalis No

bis fuit humiliter fupplicatum , ut fibi

ſuper his opportune providere de be

nignitate Apotolica dignaremur.

Nos igitur cupientes fuper his

ſalübriter providere, hujuſmodi ſup

plicationibus inclinati , univerfis , &

fingulis dileétis filijs quorumcumque
Mönafteriorum, &locorum Abbatibus

pro tempore, &Conventibus dicti Or

dinis auótoritate Apoſtolica tenore

præfentium indulgemus, ac etiam fta

tuimus,& ordinamus, quod deinceps

perpetuis futuris temporibus nullus

Princeps fæcularis, aut Dominus tem

poralis, etiamfi Fundator Monafterio

fum, & locorum ipforum fuerit, præ

textu Hofpitalitatis hujufmodi , aut

aliàs, aliquod ex ipfis Monafterijsgra

vare,& ultra duas no&tes inibi ,'vel

locis ad ipfa Monafteria pertinentibus,

fub poena excommunicationis , quam

eos ipfo faéto incurrere volumus, re

manere audeat , vel praefumat ; fed de

his , quæ fine gravamine eorundem
?Monafteriorum, & locorum miniftra

buntur , contentus exiftat. Et nihilo

minùs eifdem Abbatibus diéta auétori

tate concedimus, quod ratione diéta

rum Ecclefiarum Parochialium (ut

præfertur) anncxarum, quamdiù in illis

perpetui Vicarij extiterint, in praefàtis

Synodis comparere , & intereſſe mini

mè teneantur : nec ad id per locorum

Ordinarios hujuſmodi , ſeu aliàs à

quoquam inviti valeant compelli , vcl

coar&tari. Decernentes proceflus ex

communicationis, ခ္ယိန္အဖ္ရစ္ fententias,

& cenfuras, ac totum , & quidquid in

contrarium forsàn attentari contigerir,

ex nunc irrita fore,& inania. Practereà

quibufvis Monachis, & Religiofis dicti

Ordinis, etiam {ub excommunicatio

nis , & depofitionis Ordinis poena, ne

de cætero pro quacumque caufa , vel

querela inter eos mota, vel movenda,

in judicio , vel extra , præterquam

auétoritate Apoftolica,coram quacum

que perfona cujufcumque dignitatis,

aut præeminentiæ, etiamfi Regalis, quae

non de diötoOrdine fuerit, per appel

lationem cafu novitatis, vel alias, ali

quem ex ipfis Religiofis trahere praefu

mant, vel audeant, eadem auétoritate

diftriótiùs inhibemus ; fed pro quibuf

vis fuis caufis,& querelis Religiqfi ipfi
coram Prælatis fuis diéti Ordinis , ac

demùm in CapituloGenerali hujufmo

di comparere , ac de jure , & juftitia

refpondere teneantur ; quod fi fecùs

egerint, ſententiam excommunicatio
nis hujuſmodi incurrant, ac à jure fuo

cadant eo ipſo.

5 Non obftantibus Conftitutioni